CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, ng t3tt, Centro / CEP: 62.940-OCO - Amontada – CE

CNPJ Ng 06.581555/coo1-75 / COF Ng 06.920.417-9
Fone, (88) 3636-t177 / Fax, (88) 3636-1414

Home page: w\wr.camaraamontada.ce.gov.br
E-matt: cmamontada@gmail.corrIAMONTADA

REQUERIMENTO V. 001/2024

DO VEREADOR: ANTÔNIO SOBRINHO DA SILVA

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

*:
61k

Senhor Presidente,

Venho por meio deste, am1>arado pelo g 1'’ do art. 71 do Regimento Interno, após ser

consultado o Plenário, REQUERER a concessão de licença, sem remuneração, para tratar de

assuntos interesse particular pelo prazo de 90 (noventa) dias, iniciando em 06/02/2024 e

ãndando ear 05/05/2024.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, aos 1'’ de fevereiro de 2024.

ANTÔNIO S&RIN IIO DA SILVA
VEREÂDOR – AUTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
PROTOCOLO

c+.yeRA MUNICIPAL DE AMONTADÁ
0(( X ) Aprova

Em,

HãWe